
REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

4 - Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente
d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell’attività delle imprese predette:

Abrogazione

PROVINCIA : NAPOLI      COMUNE : POMIGLIANO D'ARCO

39 Sezioni su 40

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

32.107

13.252

89

45

0

12.004

786

12.790

41,270

0,690

0,350

0,000

93,850

6,150
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