## **REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025**

PROVINCIA: NAPOLI COMUNE: POMIGLIANO D'ARCO

39 Sezioni su 40

4 - Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell'attività delle imprese predette:

Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI:	32.107	
VOTANTI:	13.252	41,270
SCHEDE BIANCHE:	89	0,690
SCHEDE NULLE :	45	0,350
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	12.004	93,850
VOTI CONTRARI :	786	6,150
TOTALE	12.790	

09/06/2025 19:07.12 Pagina 1 di 1